
                                                                    

                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                             2/09

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181

fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

Speciální trysky HUNTER  „BUBBLER“

Trysky Hunter „BUBBLER-PCN“ 

Trysky Hunter „BUBBLER PCN“ je možné použít pro 
rozprašovací postřikovače HUNTER. Trysky mají 
vestavěný kompenzátor tlaku. Výtok vody vytváří 
záplavový efekt            ( přibližný tvar deštníku). Používají 
se na zalévání keřových částí zahrad, veřejných  a 
komerčních ploch.

model
 prac.
tlak
bar

průtok 
vody
l /s

průtok 
vody

m3/hod

25 2.1 0.02 0.06

50 2.1 0.03 0.11

10 2.1 0.06 0.23

20 2.1 0.13 0.45

Trysky Hunter „BUBBLER MSBN“ 

Trysky Hunter „BUBBLER MSBN – MULTI STREAM“ je 
možné použít pro rozprašovací postřikovače HUNTER. 
Trysky mají vestavěný kompenzátor tlaku. Výtok vody 
vytváří paprskový efekt, poloměr až 45 cm. Používají se na 
zalévání keřových částí zahrad, veřejných  a komerčních 
ploch

model
 prac.
tlak
bar

dostř.

m

průtok 
vody
l /s

průtok 
vody

m3/hod

25 Q (90°) 2.0 0.30 0.02 0.06
50 Q (90°) 2.0 0.45 0.03 0.11
50 H (180°) 2.0 0.30 0.03 0.11
10 H (180°) 2.0 0.45 0.06 0.23
10 F (360°) 2.0 0.30 0.06 0.23
20 F (360°) 2.0 0.45 0.13 0.45

Trysky Hunter „BUBBLER CST“ 

Trysky Hunter „BUBBLER CST – DUAL-STREAM“ je 
možné použít pro rozprašovací postřikovače HUNTER. Výtok 
vody je tvořen ze dvou protilehlých paprsků. Dostřik až       
1.5 m. Trysky lze použít pro úzké dlouhé plochy 
s půdopokryvnou výsadbou nebo na velice úzký pruh 
trávníku šířky jen 20-40 cm.

model
 prac.
tlak
bar

dostř.

m

průtok 
vody
l /s

průtok 
vody

m3/hod

1.4 1.52 0.02 0.30
1.7 1.52 0.02 0.32
2.1 1.52 0.03 0.38
2.4 1.52 0.03 0.40
2.8 1.52 0.03 0.42

Nastavitelné BUBBLERY „AFB“

Nastavitelné Bubblery Hunter „AFB“ se osadí přímo na 
1/2" závit na potrubí, vyvedeném těsně nad zemí. Mají 
vestavěný kompenzátor tlaku, výtok vody vytváří záplavový 
efekt. Používají se místo výsuvných postřikovačů, kde není 
třeba výsuvné provedení. K dostání jsou dvě varianty a to 
s nastavitelným výtokem do 7,6 l/min nebo do 1,9 l/min.

Všechny trysky BUBBLER musí být vždy zapojeny do samostatné sekce !!!


